34586038 KRYTECH 586 8/85 -48- 285.4518.583751 48 5.9468068.00%

Despacho : 0263067 Cant: 1 -

34840410 KROFLEX 840 10/10.5 -72- 1,645.2419.698752 144 11.4252842.00%

Despacho : 0263067 Cant: 2 -

74455429200006
18/11/2024

107.62Perc.IVA

SUBTOTAL 3,587.31
I.V.A.INSCRIP.  % 753.33

TOTAL 4,667.83

23491459 CAE

DOLARES  CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 83/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

219.57

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.07 924 0.09 3.26

902 2.00 71.75 901 4.00 143.49

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.